关于举行郑州市中小学综合实践活动学科
经验交流及观摩课活动的通知
各县（市）、区教研室，市直各中小学：

为进一步提高我市综合实践活动教师的教学水平，为我市综合实践活动教师提供良好的交流平台，更好地推进我市中小学综合实践活动的开展，经研究决定举行郑州市中小学综合实践活动学科经验交流及观摩课活动。现将有关事宜安排如下：
一、时间：
2009年12月15日上午8点50分。
二、地点：
郑州市金水区纬三路小学

三、活动内容

（一）观摩课

1、方法指导课：《完善调查表》李毓   辅导教师  杨关群

2、研究性学习：《营养早餐》  崔超   辅导教师  时蒙

（二）经验交流

1、《科学规划 常态实施》     金水区文化路一小 张晓辉

2、《勤奋创造一片新天地》    郑州市第八中学   姚海豹

3、《抓落实，重过程，见成效》郑州市第七中学   赵丽萍

（三）全国综合实践活动第七次年会的理解与感悟

《规范、开放、动态、自主》郑州市第三十四中学  王远荣

四、参加人员

各县（市）、区教研员，市区中小学综合实践活动主抓领导及指导教师。
注意事项：

1、参会人员请于8点40分以前签到进场。
2、会议地址及行车路线：经七路49号（经七路与纬五路交叉口南50米，路东）。 门口有21路 、32路公交，或坐23、71、64路公交在经八路下车步行。

本次活动由郑州市教育局教学研究室主办，郑州市金水区教育发展研究中心协办，郑州市纬三路小学承办。

联系人及联系电话：
曹淑玲  郑州市教研室综合实践教研员  66971225
肖陶然  金水区教育发展研究中心      66091906
焦  璟  金水区纬三路小学            13673658588
  郑州市教育局教学研究室
                                二○○九年十二月十一日
PAGE
2